DIGECOG

MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Balance General
Al 28 de febrero 2022
(VALORES EN RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO
INVENTARIOS
PAGOS ANTICIPADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS NETOS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS
PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

)

/

.

g o
‘Soﬁia Thomas Martinez

Preparado por
Contadora

636,991.98
3,495,722.72
3,980,538.07

8,113,252.78

37,520,954.62

37,520,954.62

45,634,207.40

3,801,641.34

3,801,641.34

3,801,641.34

41,832,566.06

45,634,207.40
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